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SNB-1 品質基準値

7.7
(1.4mm)

10以下

90.4
(0.212mm)

85以上

1.9
(0.212mm)

5以下

JIS Z 0312 7.1 1未満 1以下

JIS Z 0312 7.4 6以上 6以上

JIS Z 0312 7.5 0.05 0.2以下

JIS Z 0312 7.6 18.6 25以下

JIS Z 0312 7.7 0.0004 0.0025以下

JIS K 0102-55.4 不検出 0.01以下

JIS K 0102-54.4 不検出 0.01以下

JIS K 0102-
65.2.5 不検出 0.05以下

昭和46年度環境庁告示
第 59 号 付 表 3 不検出 検出されないこと

試料
再生サンドブラスト材

SNB-1

品質試験一覧表

株 式 会 社 北 海 サ ン ド 工 業

6.5.17～6.6.5

  　　   山　端　智　巳

     　　山　端　智　巳

試　験　名

試　料　名

見掛け密度 JIS Z 0312 7.3 kg/dm
3 2.9 2.7～3.1

-

％

下段ふるい上量
(ふるい目開き) ％

下段ふるい上量
(ふるい目開き) ％

粒
度
分
布

上段ふるい上量
(ふるい目開き)

JIS Z 0312 7.2

遊離湿分 ％

遊離ケイ酸 ％

モース硬さ

検出水の電導度 mS/m

水可溶性塩分 ％

カドミウム mg/L

鉛 mg/L

備考　種類N/FN(フェロニッケルスラグ)粒度範囲0.2mm～1.4mm

株式会社北海道ソイルリサーチ

六価クロム mg/L

ポリ塩化ビフェニール mg/L

印

印



     
      

      
     

                         
                             

                  
                     

     

        

            
        




